
Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST

Objednatel: 

Zhotovitel:

ZL zpracoval za zhotovitele :                        Datum : 30.11.2023

Popis změny: 

Předpoklad změny termínu : zpoždění o:

Předpoklad dopadu do ceny : 438 567,37 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. Fotodokumentace

3.

Za Zhotovitele : Za objednatele: 

zamítnuto                    schváleno zamítnuto                    schváleno

Datum : Datum : 

Podpis, razítko : Podpis, razítko : 

Za AD: Za TDS: 

zamítnuto                    schváleno zamítnuto                    schváleno

Datum : Datum : 

Podpis, razítko : Podpis, razítko : 

Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00

zvýšení: bez DPH

Řešení: 

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla. 

Vodrážka Radim

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00

Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o.

Rekonstrukce chladícího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě 

Porubě

ZL - 17

Dotčená část díla: Ledová plocha I.

Předmět změny: Střídačky a trestné lavice- nové provedení tribuny

jednatel společnosti

B.B.D., s.r.o.

Michal Maiwald

autorský dozor a projektant

PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o.

Ing. Ladislav Procházka

Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Ing. Jaroslav Kovář

Na základě požadavku investora byla provedena dostavba západní a východní tribuny

Zdůvodnění:



S:

O:

R:

ZL 17 celkem 438 567,37 Kč       

poznámka
položky, které jsou použity z nábídkového položkového rozpočtu jsou 

označeny modře

nové položky, které nebyly obsaženy v nabídkovém položkovém rozpočtu 

jsou oceněny dle SoD článek VII. odst 6 b a jsou označeny zeleně

rekapitulace položek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

2 K 213311113R Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 63 mm m3 26,000 1 700,00 44 200,00

PP

3 K 273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 3,724 4 000,00 14 896,00

13,3*1,4*0,2

5 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 47,400 350,00 16 590,00

PP (92+66)*0,3

6 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 47,400 180,00 8 532,00

PP (92+66)*0,3

Online PSC

VV

7 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,141 60 000,00 68 485,20

PP

13 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,048 4 250,00 8 704,85

13,3*1,4*0,11

8 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,330 49 000,00 16 145,50

9 K 279113131
Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 

16/20
m2 106,500 1 050,00 111 825,00

PP 49+57,5

K 411354219 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 1,0 mm m2 76,000 921,99 70 071,34

přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 1050,-Kč/m2

K 413941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo 

výšky do 120 mm
t 0,597 10 846,96 6 475,63

přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 12000,-Kč/t

M 13010448 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 160x160x12mm t 0,597 35 252,61 21 045,81

přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 39900,-Kč/t

11 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 52,000 250,00 13 000,00

K 953312112
Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 

mm
m2 106,500 122,03 12 996,01

přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 135,-Kč/m2

K 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm m 3,000 1 717,43 5 152,30

přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 1900,-Kč/m

K 985312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm m2 52,000 329,93 17 156,27

přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 365,-Kč/m

32 K 998021021 Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m t 65,829 50,00 3 291,46

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce chladícího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě






